/^^/^\

u'
*\"^

'/i^
•\

KjA?
.^/

\w Ali'-;oi.:!j(^io dou Momclot'('":> tí Proi^ritíLr-irio1; d<-i lirióvfíi1-; do Pi-SÉXp.ft.' 'K.iiitj M.íiiii

Ofício n° 012/2021-ASM

São Carlos, 01 de Outubro de 2021

URGENTE!
Á
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Assunto: Solicitação de Pintura de Faixas de Trânsito Horizontal

Prezados Senhores,
A Associação do Bairro Parque Santa Marta, constituída

sobre o CNPJ ? 64.924.608/0001-95, vem por meio deste solicitar as devidas
providências junto a essa secretaria quanto a PINTURA DE FAIXAS HORIZONTAIS
nas vias do bairro, principalmente nos cruzamentos das Ruas Gregório Donato com a
Américo Walter Buchvieser e o cruzamento das Ruas Renato de Toledo Porto com
a Maria Hermínia Sasso Garcia.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos,

No aguardo,

Atenciosamente,

MARCELO AP. TÀVONI
PRESIDENTE

Associação dos Moradores Parque Santa Marta

Contato Associação: Marcelo
CeL: 9-91127604

í-:nd.: Av. HlofiKJno iíis[)o!i, G4 - Pdrcjuc1 5<-inf:a MartH - l. 3r5()-/Í-/>00 São Carlos SP • F-otn..': [)-í) ! l.'>;ï5>;; •;

21/10/^21 13:08 https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p=808:23;574882694661::NO:23:P23JD:9H068&cs=3IMIHRIDAJZQFYUJM9Hx.

Numero do Processo: 15777/2021

Data de Entrada: 21/10/2021

550 - DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO
Unidade de Origem: MUNICÍPIO ^ SIM"

Tipo de Processo: 250 - TRANSPORTE / TRANSITO

Tipo de Assunto: 1747 - SINALIZAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS
DE IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA

CPF/CNPJ: - 64924608000195

Descrição: SOLICITA PINTURA DE FAIXAS HORIZONTAIS (FAIXA DE
PEDESTRE), CONFORME OFICIO ANEXO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS

SMF-DSIM "DIVISÃO DOS SERVIÇOS INTEGRADOS DO MUNICÍPIO - SIM

DIOGO DE SANTANA CASALE

Responsável pela montagem e distribuição do processo.

https://scarlos.giap.com.br/apex/scarlos/f?p=808:23:574882694661::NO:23:P23JD:911068&cs=3IMIHRIDA_fZQFYUÍM9Hx6BvGH3ZmxuhbvFon... 1/1